postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

1. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Jutrzenka Serwis Sp. z o.o. z/s w Starogardzie Gdańskim (ul. Wiosenna 

12, 83-200 Starogard Gdański) kwotę 15.000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy pięćset 

złotych zero groszy), stanowiącej wniesiony wpis od odwołania.